2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТЕПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

09 апреля 2021 г.

       с. Степное

 № 11/162-I
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Степновского муниципального округа Ставропольского края от 25 ноября 2020 г. № 5/57-I «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Степновского муниципального округа Ставропольского края, замещение которых влечет за собой размещение сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края и представление этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
Совет депутатов Степновского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Степновского муниципального округа Ставропольского края от 25 ноября 2020 г. № 5/57-I «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Степновского муниципального округа Ставропольского края, замещение которых влечет за собой размещение сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края и представление этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель Совета депутатов

Степновского муниципального округа
Ставропольского края

А.Н.Литвиненко

Глава
Степновского муниципального округа
Ставропольского края

С.В.Лобанов